ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 580/ TB-GDĐT	Quận 9, ngày 30 tháng 7 năm 2015

THÔNG BÁO
Về việc lập danh sách đội ngũ CBGVCNV

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS;
Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Để quản lý tốt CBGVCNV của ngành, đề nghị các đơn vị nộp danh sách toàn thể CBGVCNV (không báo cáo diện hợp đồng khoán) theo mẫu đính kèm.
Hạn chót: ngày 5/8/2015
Nhận văn bản giấy: cô Thanh Thúy – bộ phận văn thư.
Nhận File qua Email: thanhvan19808@yahoo.com.vn (cô Mai Bích Thủy – bộ phận Tổ chức).
Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc thực hiện tinh thần thông báo nêu trên./.

[bookmark: _GoBack]Nơi nhận:		TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- Lưu:VT.

		Nguyễn Thị Thu Hiền

Top of Form